

The power behind **your mission**



Johnson Controls, Orta Doğu ve Afrika'da Uzaktan Bina Yönetimi için Yeni Teknoloji ve Çözümlerini Duyurdu

Johnson Controls'un [OpenBlue](#) teknolojisiyle desteklenen yeni esnek hizmet paketi, Orta Doğu ve Afrika'da uyarlanabilir, daha sağlıklı ve daha güvenli binalar için uzaktan bina yönetiminin artan ihtiyaçlarını karşılamak üzere 20'den fazla özelleştirilebilir seçeneğe sahiptir.



Birleşik Arap Emirlikleri, 25 Ekim 2020 /PRNewswire/ --Akıllı ve sürdürülebilir binaların küresel lideri [Johnson Controls](#) (NYSE: JCI), bugün Orta Doğu ve Afrika'daki müşterilerine özel yeni bir esnek hizmet paketinin lansmanını yaptı. Yeni hizmet paketi, yeşil bina hizmetlerindeki 130 yıllık uzmanlığı ile birlikte, uzaktan ve temassız hizmetli ve çözümlere güç sağlamak için Johnson Controls OpenBlue1 dijital teknolojisinden yararlanacak. Akıllı, daha sağlıklı ve daha güvenli binalar adına artan talepleri karşılamak için, 20'den fazla benzersiz özelleştirilebilir seçenek içeren yeni teknoloji ve çözümler, Ekim 2020'den itibaren Orta Doğu ve Afrika'da kullanıma sunulacak.

Bu benzersiz yeni teknoloji ve çözümler Orta Doğu ve Afrika pazarının ihtiyaçlarını karşılamak için esneklik sunarken, ön saflarda hizmet veren çalışanlar ve müşteriler için de benzeri görülmemiş dijital olanaklar ve kolaylıklar getirecek. Bu gelişmiş olanaklar, pandemi sırasında ve benzeri acil durumlarda, HVAC, otomasyon, ve yangın sistemlerinin kapsamlı bir şekilde uzaktan izlenilmesine ve yönetilmesine olanak tanıyor. Siber güvenlik konusunu her zaman ciddiye alan ve önceliklendiren Johnson Controls'un müşterilere sunulan yeni hizmet paketi, ürün geliştirme uygulamaları için siber güvenlik konusunda uluslararası kabul görmüş ISASecure® Güvenli Geliştirme Yaşam Döngüsü Güvencesi sertifikasına hak kazanmıştır.

Johnson Controls Genel Başkan Yardımcısı ve Orta Doğu ve Afrika Genel Müdürü Rolando Furlong'un da belirttiği gibi, "Temassız uzaktan hizmetler, esnek alt yapı ve sürdürülebilirlik odağı ile, günümüzün hızla değişen pazar ortamında gelişen ihtiyaçlardır". "Gelişmiş, kapsamlı hizmetlerimiz, çalışma maliyetlerini optimize ederek ve gönül rahatlığı sağlayarak müşterilerimize değer katacaktır."

Yeni Esnek Hizmet Grubu Yapay Zekadan Güç Alıyor:

Daha gelişmiş hizmetler sunarak müşterilerimizin dört kademeli kapsamlı bir hizmet çözümü grubu arasından ihtiyaçlarını en iyi karşılayan hizmet kademesini seçmesine olanak tanıyoruz: Optimum, Uzman (Expert), Gelişmiş (Enhanced) veya Temel (Essential).

OpenBlue tarafından desteklenen hizmetlerimiz şunlardır:

- HVAC, otomasyon ve yangın sistemlerinin ekipman performansını ve çalışma süresini en üst düzeyde tutmak için gerçek zamanlı uzaktan izlenmesi ve yönetilmesi
- Konusunda uzman kişiler ile günü 24 saati bağlantı imkanı
- aktif ve gerçek zamanlı teşhis için, ister otomatik ister isteğe bağlı ekipman durum raporlarına erişim
- Enerji tüketimini daha da iyileştirmek ve genel sistem performansını korumak için öngörü ve veri analitiğin kullanılması sayesinde; Proaktif planlama süreçleri, performans indeklemesi ve daha fazla iyileştirme için yol haritaları sağlanması.

Küresel olarak, bina hizmetleri sektörü, sektörler arasında büyümeye devam eden 150 milyar dolarlık bir fırsat sunmaktadır. Johnson Controls, 16.000'den fazla deneyimli servis teknisyeninden oluşan yapısı, müşterilerinin huzur, güvenlik, konfor, verimlilik ve performans konularında yerel hizmet ihtiyaçlarına etkin ve zamanında yanıt vermesini sağlamaktadır..

[1] Johnson Controls [OpenBlue](#) platformu, geleneksel operasyonel teknolojiyi, mevcut BT sistemlerini, yapay zeka ve son teknoloji ile birleştirmiş bulut uygulamalarını bir araya getirerek içgörü, entegrasyon ve iş birliği sağlar. [OpenBlue](#) aracılığıyla, işletim teknolojileri, geniş bir sistem yelpazesinde sorunsuz bir şekilde iletişim kurabilir ve entegre olabilir, böylece temassız binalar ve güvenli ortamlar dahil olmak üzere birçok işlevi mümkün kılar.

Johnson Controls hakkında:

Johnson Controls'da insanların yaşadığı, çalıştığı, öğrendiği ve oynadığı ortamları dönüştürüyoruz. Bina performansını optimize etmekten güvenliği geliştirmeye ve konforu arttırmaya kadar, en önemli sonuçları elde ediyoruz. Sağlık, eğitim, veri merkezleri ve üretim gibi sektörlerde verdiğimiz sözü yerine getiriyoruz. 150'den fazla ülkede 105.000 uzmandan oluşan küresel bir ekip ve 130 yılaşkın inovasyonla, müşterilerimizin misyonunun arkasındaki güç biziz. Teknoloji ve çözümlerinde eşsiz portföyümüzde, Tyco®, YORK®, Metasys®, Ruskin®, Titus®, Frick®, Penn®, Sabroe®, Simplex®, Ansul® ve Grinnell® gibi sektördeki en güvenilir markalardan bazılarını içerir. Daha fazla bilgi için www.johnsoncontrols.ae adresini ziyaret edin veya [Johnson Controls LinkedIn](#) sayfasından bizi takip edin.

İletişim:

Sweeney D'costa,
Bölgesel İletişim ve Program Yöneticisi,
+971 56 416 9288
sweeney.dcosta@jci.com
Johnson Controls